
S 8 Mönchengladbach Hbf ► Neuss Hbf ► Düsseldorf Hbf ► Wuppertal Hbf ► W-Oberbarmen ► Hagen Hbf

Linie S 8 SEV S 8 SEV S 8 SEV S 8 SEV
Zugnummer 31839 Bus 31841 Bus 31843 Bus 31845 Bus

Gültigkeit
17.12. 17./18.12. 17./18.12. 18.12. 17./18.12. 18.12.

W-Vohwinkel 1Bussteig 2 23:23 23:53 0:53 1:53
W-Sonnborn 1 Sonnborner Ufer) 23:25 23:55 0:55 1:55
W Zoologischer Garten 1 S-Bahnhof) 23:27 23:57 0:57 1:57
W-Steinbeck 1 Weidenplatz) 23:30 0:00 1:00 2:00
Wuppertal Hbf 1 Historische Stadthalle) 23:32 0:02 1:02 2:02
Wuppertal Hbf 1 Historische Stadthalle) 23:33 23:39 0:03 0:16 1:03 1:16 2:03 2:16
W-Unterbarmen 1 Bussteig 2(Solo)/Völklinger (Gelenk) 23:35 23:44 0:05 0:21 1:05 1:21 2:05 2:21
W-Barmen 1 Bussteig 3 23:38 23:50 0:08 0:27 1:08 1:27 2:08 2:27
W-Oberbarmen 1 Bhf, Rauental Bstg. 2 23:40 23:58 0:10 0:35 1:10 1:35 2:10 2:35

18.12.



S 8 Hagen Hbf ► W-Oberbarmen ► Wuppertal Hbf ► Düsseldorf Hbf ► Neuss Hbf ►Mönchengladbach Hbf

Linie S 8 SEV S 8 SEV S 8 SEV S 8 SEV S 8 S 8

Zugnummer 31840 Bus 31842 Bus 31846 Bus 30808 Bus 30810 30812

 Gültigkeit 17.12. 17./18.12.

SEV-Haltestelle
Wuppertal-Oberbarmen  0 Bhf Rauental 23:48 23:58 0:48 0:58 2:48 2:58 4:28 4:38 ►3 ↯ 4:48  5:08
Wuppertal-Barmen  0 Bussteig 1 23:51 0:06 0:51 1:06 2:51 3:06 4:31 4:46 4:51 5:11
Wuppertal-Unterbarmen  0 Bst. 1(Solo)/Völklinger Str.(GelenkB) 23:54 0:11 0:54 1:11 2:54 3:11 4:34 4:51 4:54 5:14
Wuppertal Hbf o 0 Historische Stadthalle 23:57 0:16 0:57 1:16 2:57 3:16 4:37 4:56 4:57 5:17
Wuppertal Hbf  0 Historische Stadthalle 23:58 0:58 2:58 4:38 4:58 5:18
Wuppertal-Steinbeck  0 Weidenplatz 0:00 23:39 1:00 0:16 3:00 1:16 4:40 2:16 5:00 5:20
Wuppertal Zoologischer Garten  0 S-Bahnhof 0:03 23:44 1:03 0:21 3:03 1:21 4:43 2:21 5:03 5:23
Wuppertal-Sonnborn  0 Sonnborner Ufer 0:05 23:50 1:05 0:27 3:05 1:27 4:45 2:27 5:05 5:25
Wuppertal-Vohwinkel o 0 Bussteig 2 0:07 23:58 1:07 0:35 3:07 1:35 4:47 2:35 5:07 5:27

18.12. 18.12. 18.12. 18.12.

Bahnhof


